Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:53:31

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

]
11/6/2017 14:30
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:38.370 +2.712 15:01:55.912
(878) ADMILTON FARIAS 6 1:38.914 +3.256 15:03:34.826
1 1:29.720 +1.659 14:55:12.417 7 1:40.392 +4.734 15:05:15.218
2 1:30.066 +2.005 14:56:42.483 8 1:42.123 +6.465 15:06:57.341
3 1:28.061 14:58:10.544 9 1:45.800 +10.142 15:08:43.141
4 1:28.930 +0.869 14:59:39.474
5 1:28.615 +0.554 15:01:08.089 (80) SIDNEIALANO VIEIRA
6 1:28.155 +0.094 15:02:36.244 1 2:07.631 +31.130 14:55:51.611
7 1:29.718 +1.657 15:04:05.962 2 1:36.501 14:57:28.112
8 1:30.006 +1.945 15:05:35.968 3 1:37.274 +0.773 14:59:05.386
9 1:30.900 +2.839 15:07:06.868 4 1:36.889 +0.388 15:00:42.275
10 1:35.632 +7.571 15:08:42.500 5 1:40.371 +3.870 15:02:22.646
6 1:40.210 +3.709 15:04:02.856
(713) MAURICIO RICARDO HEINDRICKSON DE ABREU 7 1:42.210 +5.709 15:05:45.066
1 1:30.088 +1.984 14:55:13.414 8 1:49.080 +12.579 15:07:34.146
2 1:31.107 +3.003 14:56:44.521 9 1:52.794 +16.293 15:09:26.940
3 1:28.933 +0.829 14:58:13.454
4 1:28.104 14:59:41.558 (775) REGIS ZONTA
5 1:29.700 +1.596 15:01:11.258 1 1:56.820 +15.591 14:55:39.297
6 1:30.373 +2.269 15:02:41.631 2 1:41.229 14:57:20.526
7 1:30.475 +2.371 15:04:12.106 3 1:58.079 +16.850 14:59:18.605
8 1:31.993 +3.889 15:05:44.099 4 1:45.550 +4.321 15:01:04.155
9 1:32.215 +4.111 15:07:16.314 5 1:59.452 +18.223 15:03:03.607
10 1:40.154 +12.050 15:08:56.468 6 2:05.990 +24.761 15:05:09.597
7 2:16.179 +34.950 15:07:25.776
(38) SUEDER ALANO VIEIRA 8 2:23.630 +42.401 15:09:49.406
1 1:35.020 +5.663 14:55:18.345
2 1:29.357 14:56:47.702 (114) ANDERSON LUIZ DA ROSA
3 1:30.132 +0.775 14:58:17.834 1 1:43.348 +6.323 14:55:26.883
4 1:31.075 +1.718 14:59:48.909 2 1:38.176 +1.151 14:57:05.059
5 1:30.790 +1.433 15:01:19.699 3 1:37.655 +0.630 14:58:42.714
6 1:30.575 +1.218 15:02:50.274 4 1:37.025 15:00:19.739
7 1:32.782 +3.425 15:04:23.056 5 1:41.004 +3.979 15:02:00.743
8 1:33.148 +3.791 15:05:56.204 6 1:56.682 +19.657 15:03:57.425
9 1:33.162 +3.805 15:07:29.366
10 1:33.934 +4.577 15:09:03.300
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER
1 1:38.108 +6.765 14:55:20.660
2 1:32.875 +1.532 14:56:53.535
3 1:31.343 14:58:24.878
4 1:31.438 +0.095 14:59:56.316
5 1:32.707 +1.364 15:01:29.023
6 1:33.294 +1.951 15:03:02.317
7 1:32.420 +1.077 15:04:34.737
8 1:32.454 +1.111 15:06:07.191
9 1:34.386 +3.043 15:07:41.577
10 1:32.152 +0.809 15:09:13.729
(98) EMERSON NATALINO MACIEL PEREIRA
1 1:37.409 +5.390 14:55:21.135
2 1:34.370 +2.351 14:56:55.505
3 1:32.713 +0.694 14:58:28.218
4 1:32.141 +0.122 15:00:00.359
5 1:32.019 15:01:32.378
6 1:33.137 +1.118 15:03:05.515
7 1:33.664 +1.645 15:04:39.179
8 1:32.808 +0.789 15:06:11.987
9 1:34.212 +2.193 15:07:46.199
10 1:38.059 +6.040 15:09:24.258
(4) JOAO PAULO DAVILA
1 1:43.395 +7.737 14:55:27.987
2 1:35.658 14:57:03.645
3 1:36.470 +0.812 14:58:40.115
4 1:37.427 +1.769 15:00:17.542
Orbits

Impresos: 11/6/2017 15:16:17
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